Data da consulta: 14/01/2025 18:50:35

identificac3o do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 34.955.075/0001-48
A opcao pelo Simples Nacional efou S5IME! abrange todes os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial JHONATAN ANDRADE DA SILVA LTDA

Situacao Atual

Situacdo no Simples Nacional NAO optante pelo Simples Nacional
Situacdo no SIMEI: NAO enguadrado no SIMEI

+ wais informacbes

Periodos Anteriares

Opcdes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores:

Data Inicial Data Final Detalhamento
01/01/2022 3112/2023 Excluida por Alo Administrativo praticado pela Receita Federal do Brasil
2310912019 3111212021 Excluida por Ato Administrativo praticado pela Receita Federal do Brasil

Enquadramentos no SIME! em Periodos Anteriores: Nao Existem

Eventos Futuros (Simples Nacional)

. Nao Existem

Eventos Futuros (SIME!)

N3o Existem

Informacdes de Periodos como ME! Transportador Auténomo de Cargas

N3o Existem

Gerar POF



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informago relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 09/01/2025 13:36:56

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razio Social: JHONATAN ANDRADE DA SILVA LTDA
CNPJ: 34.955.075/0001-48

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagio
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: JHONATAN ANDRADE DA SILVA LTDA

CPF/CNPJ: 34.955.075/0001-48

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacido na administracio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo

notificados do teor dos acorddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu

prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
‘ de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 13:37:34 do dia 09/01/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informag¢des aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: E7PB090125133734

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA DE

CONTAS JULGADAS IRREGULARES

Nome completo: JHONATAN ANDRADE DA SILVA LTDA
CPF/CNPJ: 34.955.075/0001-48

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do
interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU,
considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsaveis por contas julgadas
irregulares, NAO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do
(a) requerente acima identificado(a).

A consulta para emissdo desta certiddo considerou os processos nos quais o Tribunal se
manifestou em decisdo definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a
data do respectivo acérddo condenatorio. Foram excluidos os langamentos relativos a processos
em tramitagdo que ainda ndo foram objeto de deliberagdo deste Tribunal, os arquivados por
decisdo terminativa e aqueles cujas condenagdes foram tornadas insubsistentes por decisdo
Jjudicial ou por decisdo definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado.

Certidao emitida as 13:38:04 do dia 09/01/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
http://contasirregulares.tcu.gov.br, na opg¢ao "Verificar certiddo emitida".

Cédigo de controle da certiddo: 130T090125133804

Atencgdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/01/2025 as 13:39) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CNPJ n° 34.955.075/0001-48.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas.ise.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
677F.FBA5.BDC7.1741 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 09/01/2025 as 13:39:01 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: JHONATAN ANDRADE DA SILVA LTDA
CPF/CNPJ: 34.955.075/0001-48

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CELS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangdes que implicaram a restri¢do de participar de licitacoes ou de celebrar contratos com a Administragdo
Publica.

dastro Nacion mpresa 1 NEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punigées
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupg¢do).

CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragdao Publica Federal, em fun¢do de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 13:39:49 do dia 09/01/2025 , com validade até o dia 08/02/2025.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: fGHWMGqpxiZNTQcZSxN1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



08/01/2025, 15:08 about:blank

Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ:

34.955.075/0001-48

NOME EMPRESARIAL:

JHONATAN ANDRADE DA SILVA LTDA
CAPITAL SOCIAL:

R$200.000,00 (Duzentos mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

JHONATAN ANDRADE DA SILVA
Qualificagdo:
49-Sdcio-Administrador

‘ Nome/Nome Empresarial:

Para informacdes relativas a participagéo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.
Emitido no dia 08/01/2025 s 15:08 (data e hora de Brasilia).

about:blank

7"



GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA
SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA - SER
CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

FICHA DE INSCRIGAO DO CONTRIBUINTE

NUMERO DE INSCRICAO SMUAGAO bl g:«mowcm Portaria de Situagéo Cadastral - Restabelecimento Imediato - RESTABELECIMENTO DE
16.350.330-3 ATIVO SCRICAD SUEPENSA

FIRMA OU RAZAO SOCIAL

JHONATAN ANDRADE DA SILVA LTDA

NOME FANTASIA

JA ENGENHARIA E GERENCIAMENTO DE PROJETOS

CNPJ/CPF INSC. JUNTA COMERCIAL

34.955.075/0001-48 25600103804

LOGRADOURO NUMERO

AV RAIMUNDO BERNARDO DA SILVA 86

COMPLEMENTO BAIRRO

ANDAR TERREO LINHA DE FERRO

MUNICIPIO CEP

COREMAS 58770-000
| f o __ ATIVIDADE ECONOMICA =
ICMS DENOMINAGAO

4742-3/00 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

PRINCIPAL DENOMINACAO

4120-4/00 CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

SECUNDARIO DENOMINAGAO

3702-9/00 ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A GESTAO DE REDES

4211-1/01 CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

4211-1/02 PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIARIAS E AEROPORTOS

4212-0/00 CONSTRUCAO DE OBRAS DE ARTE ESPECIAIS

4213-8/00 OBRAS DE URBANIZACAO RUAS, PRACAS E CALCADAS

4221-9/01 CONSTRUCAO DE BARRAGENS E REPRESAS PARA GERACAO DE ENERGIA ELETRICA

4221-9/02 CONSTRUCAO DE ESTACOES E REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA

4222700 CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUCOES
4222702 |oBRASI DE IRRIGACAO

4299501 |CONSTRUCAO DE INSTALACOES ESPORTIVAS E RECREATIVAS | -
4200509 OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE -

4311-8/01 | DEMOLICAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS

14311-8/02 PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO

43126000 PERFURACOES E SONDAGENS ' - -
43134/00 OBRAS DE TERRAPLENAGEM ]

4319-3/00 SERVICOS DE PREPARACAO DO TERRENO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4321-5/00 INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

4329-1/99 OUTRAS OBRAS DE INSTALACOES EM CONSTRUCOES NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

14330-4/02 INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER
4399-1/05 PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA

4399-1/99 SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

8121-4/00 LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

81200000 | ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

4742-3/00 COMERCIO VARE.JISTA DE MATERIAL ELETRICO B -
2511-0/00 FABRICACAO DE ESTRUTURAS METALICAS

3600-6/01 o CAPTACAO, TRATAMENTO E DISTRIBUICAO DE AGUA -

s02702 | RESTAURACAO DE OBRASDEARTE - |
4920902 |TRANSPORTEF RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE FRETAMENTO,
2330301 |FABRICACAO DE ESTRUTURAS PREMOLDADAS DE CONCRETO ARMADO, EM SERIE E SOB ENCOMENDA
43223002 ~ |INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E N
7732-2/01 ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES
4744-0/02 COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS

8130-3/00 ATIVIDADES PAISAGISTICAS

2330-3/05 PREPARACAO DE MASSA DE CONCRETO E ARGAMASSA PARA CONSTRUCAO

7731-4/00 ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS SEM OPERADOR ]
3811-4/00 COLETA DE RESIDUOS NAOPERIGOSOS

4330-4/03 | OBRAS DE ACABAMENTO EM GESSO E ESTUQUE

38220000 | TRATAMENTO E DISPOSICAO DE RESIDUOS PERIGOSOS ) B T




UNIDADE PRODUTIVA

4322-3/01 INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS - B
4741-5/00 COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA B B

4223-5/00 | CONSTRUCAO DE REDES DE TRANSPORTES POR DUTOS, EXCETO PARA AGUAE | ESGOTO )
4300102 | MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS TEMPORARIAS N
4330404 'SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL 7 N
4923002 |SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA |
77110000 | LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR

4292-8/01 MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS - - B
4330-4/01 | IMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL

2330-3/04 FABRICACAO DE CASAS PREMOLDADAS DE CONCRETO

4399-1/03 OBRAS DE ALVENARIA

4744-0/99 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL

4330-4/05 APLICACAO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM INTERIORES E EXTERIORES

4744-0/06 COMERCIO VAREJISTA DE PEDRAS PARA REVESTIMENTO

4744-0/03 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS

7732-2/02 | ALUGUEL DE ANDAIMES ) ]
4744-0001 COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

4924-8/00 TRANSPORTE ESCOLAR .

4930-2104 TRANSPORTE RODOVIARIO DE MUDANCAS -

4399-1/01 | ADMINISTRACAO DE OBRAS ] a

4221-9/03 MANUTENCAO DE REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA a

4292-8/02 | OBRAS DE MONTAGEM INDUSTRIAL

4320-1/04 | MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS
4329-1/03 INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ELEVADORES, ESCADAS E ESTEIRAS ROLANTES

4744-0/04 COMERCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA, TIJOLOS E TELHAS

3821-1/00 TRATAMENTO E DISPOSICAO DE RESIDUOS NAOPERIGOSOS

4391-6/00 OBRAS DE FUNDACOES

2330-3/99 FABRICACAO DE OUTROS ARTEFATOS E PRODUTOS DE CONCRETO, CIMENTO, FIBROCIMENTO, GESSO E
5212-5/00 CARGA E DESCARGA

3812-2/00 COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS

3600-6/02 DISTRIBUICAO DE AGUA POR CAMINHOES
7112000 SERVICOS DE ENGENHARIA

7111-1/00 | sERVICOS DE ARQUITETURA .

3314-7/07 | MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERACAO E VENTILACAO PARA USO
4753-9/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO
ars700 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS

3321-0/00 INSTALACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS

NATUREZA JURIDICA COD. NATUREZA JURIDICA

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA 2062

TIPO DE ESTABELECIMENTO

MATRIZ

TIPO DE UNIDADE

FORMA DE ATUAGAO

ESTABELECIMENTO FIXO

REGIME DE APURAGAO INICIO DE ATIVIDADE
NORMAL 30/09/2019

QUADRO DE SOCIOS E ADMINISTRADORES CARGO

JHONATAN ANDRADE DA SILVA SOCIO-ADMINISTRADOR

REPARTIGAO FISCAL VALIDADE

UNIDADE DE ATENDIMENTO AO CIDADAO DA GR5 DA DIRETORIA 14/07/2025

CONTROLE DATA DE EMISSAO
202501141844536170 14/01/2025 18:44:53

AFIXAR EM LOCAL VISIVEL



